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Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 871 TARIK DEMİR ÇORUM YILDIZLARI EĞİTİM KURUMLARI SPOR KULÜBÜ T 15.05.2001 6:26 1

2 874 CENGİZ SEZER ÇORUM YILDIZLARI EĞİTİM KURUMLARI SPOR KULÜBÜ T 05.02.2001 6:46 2

3 873 DOĞUHAN KAYA ÇORUM YILDIZLARI EĞİTİM KURUMLARI SPOR KULÜBÜ T 26.08.2000 6:46 3

4 879 MUSA ERCAN TÜFEKÇİ ÇORUM İL ÖZEL İDARESİ T 01.03.2001 6:53 4

5 880 CEM BAŞOĞLU ÇORUM İL ÖZEL İDARESİ T 31.05.2000 6:56 5

6 872 FATİH ÖLMEZ ÇORUM YILDIZLARI EĞİTİM KURUMLARI SPOR KULÜBÜ T 21.04.2000 6:58 6

7 877 RECEP KÖSE ÇORUM H.E. KÜLTÜR GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 28.09.2000 7:04 7

8 883 MUSTAFA TALHA ÖZYURT KARABÜK GENÇLİK SPOR T 08.05.2001 7:08 8

9 881 BERKANT ÖNAL ÇORUM İL ÖZEL İDARESİ T 22.05.2001 7:21 9

10 885 HÜSEYİN MÜSELLİMOĞLU KARABÜK GENÇLİK SPOR T 17.07.2000 7:21 10

11 884 UĞUR KILIÇ KARABÜK GENÇLİK SPOR T 08.01.2000 7:26 11

12 887 AHMET MUHAMMET KARABÖCEK AMASYA GSİM T 21.06.2001 7:29 12

13 889 BARIŞ AKYÜZ AMASYA GSİM T 17.06.2001 7:32 13

14 897 ADEM ÇAKMAK KASTAMONU T 13.02.2000 7:36 14

15 888 EMİRHAN YURTERİ AMASYA GSİM T 16.01.2001 7:49 15

16 886 KURŞAT TOPAL KARABÜK GENÇLİK SPOR T 01.01.2001 7:52 16

17 896 SERKAN UZUN KASTAMONU T 10.06.2000 8:12 17

18 895 EBUBEKİR GÜREŞ KASTAMONU T 18.10.2000 8:22 18

19 876 TURAN MERT EREN ÇORUM H.E. KÜLTÜR GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 19.05.2001 8:26 19

20 875 MEHMET AKTAŞ ÇORUM H.E. KÜLTÜR GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 28.04.2001 8:30 20

21 898 ERDEM KURAL KASTAMONU T 08.03.2001 8:33 21

22 890 BAHADIR ÖNDER AMASYA GSİM T 11.01.2000 8:41 22

23 878 MUAMMER KAYNAK ÇORUM H.E. KÜLTÜR GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 29.05.2002 9:35 23

- 891 TUNA GÜLLE ZONGULDAK YAYLAİÖ GENÇLİK VE SPOR KULUBÜ T 24.08.2002 DNS -

- 892 YÜCEL DEMİR ZONGULDAK YAYLAİÖ GENÇLİK VE SPOR KULUBÜ T 10.01.2000 DNS -

- 893 DOĞUKAN KİLCİOĞLU ZONGULDAK YAYLAİÖ GENÇLİK VE SPOR KULUBÜ T 08.01.2001 DNS -

- 894 ALİ ÖZFİDAN ZONGULDAK YAYLAİÖ GENÇLİK VE SPOR KULUBÜ T 20.03.2002 DNS -
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Takım 

Sırası
İli

Göğüs 

No
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Takım 
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871 TARIK DEMİR 6:26 1

872 FATİH ÖLMEZ 6:58 6

1 ÇORUM YILDIZLARI EĞİTİM KURUMLARI SPOR KULÜBÜ 873 DOĞUHAN KAYA 6:46 3 6
874 CENGİZ SEZER 6:46 2

879 MUSA ERCAN TÜFEKÇİ 6:53 4

880 CEM BAŞOĞLU 6:56 5

2 ÇORUM İL ÖZEL İDARESİ 881 BERKANT ÖNAL 7:21 9 18
- - -

883 MUSTAFA TALHA ÖZYURT 7:08 8

884 UĞUR KILIÇ 7:26 11

3 KARABÜK GENÇLİK SPOR 885 HÜSEYİN MÜSELLİMOĞLU 7:21 10 29
886 KURŞAT TOPAL 7:52 16

887 AHMET MUHAMMET KARABÖCEK 7:29 12

888 EMİRHAN YURTERİ 7:49 15

4 AMASYA GSİM 889 BARIŞ AKYÜZ 7:32 13 40
890 BAHADIR ÖNDER 8:41 22

875 MEHMET AKTAŞ 8:30 20

876 TURAN MERT EREN 8:26 19

5 ÇORUM H.E. KÜLTÜR GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 877 RECEP KÖSE 7:04 7 46
878 MUAMMER KAYNAK 9:35 23

895 EBUBEKİR GÜREŞ 8:22 18

896 SERKAN UZUN 8:12 17

6 KASTAMONU 897 ADEM ÇAKMAK 7:36 14 49
898 ERDEM KURAL 8:33 21

891 TUNA GÜLLE DNS -

892 YÜCEL DEMİR DNS -

1032 ZONGULDAK YAYLAİÖ GENÇLİK VE SPOR KULUBÜ 893 DOĞUKAN KİLCİOĞLU DNS - DQ
894 ALİ ÖZFİDAN DNS -
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